
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N0,2.284, DE 23 DE MAIO 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta da Portaria n° 316, de
19.02.2009,

RESOLVE:

Artigo 1° - REVOGAR a Portaria n° 5.479, de 12/11/2013.

Artigo 2o - APROVAR o Calendário Escolar do ano letivo 2014, primeiro e
segundo semestres, do Curso Superior de Tecnologia do Campus Presidente Epitácio, na forma
do anexo, em virtude de reposição de aulas referentes às disciplinas de Comunicação e
Expressão e Inglês Técnico, conforme segue:

• Dia 14/06/2014 - Sábado Letivo (08 horas-aula)

• Dia 28/06/2014 - Sábado Letivo (08 horas-aula)

• Dia 05/07/2014 - Sábado Letivo (08 horas-aula)

• Dia 11/07/2014 - Dia Letivo (08 horas-aula)

:au9-álves montorio júnior

Publicado no Quadro de

Avisos do Campus
Presidente Epitácio em:

/ /


















